檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣蘆竹市錦興國民小學　函

地址：33848桃園縣蘆竹鄉南竹路一段100號

承辦人：呂家成

電話：03-3228487#612

電子信箱：tj09040@m2.gses.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月22日

發文字號：錦小輔字第1030006431號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「桃園縣103學年度加強各校普通班教師及家長

特教知能研習：如何與自閉症的孩子相處」，敬請鼓勵貴

屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據103.6.13桃教特字第1030040984號函辦理。

二、研習講師：許美雲(資深臨床心理師)。

三、研習主題：如何與自閉症的孩子相處。

四、研習日期：103年10月1日（星期三）。

五、研習時間：13時30分至15時30分。

六、研習地點：本校二樓視廳教室。

七、研習對象：本縣各國民中小學（含幼稚園）、縣立高中普

通班教師、教師助理員及家長。(限於場地，研習人數為1

20人，若超過120人以報名先後順序錄取。)

八、本研習工作人員及各校參加人員，縣府同意研習當日准予

公（差）假出席與會。

九、學校地址：桃園縣蘆竹市南竹路一段100號。

十、報名事宜：請於103年10月1日(星期三)前至教育部特教通

9

1030006439

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/22 12:07

■■■■■■■無附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報網(http://www.set.edu.tw)--研習與資源(教師研習)

--登入縣市(桃園縣) --103學年—上學期--登錄單位(錦

興國小)報名，全程參與核予研習時數2小時。

十一、聯絡人：本校資料組長呂家成老師，(03)3228487轉612

。

正本：公私立各國小、公私立各國中

副本： 2014-09-22
11:40:12

校長　李明宗